ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

RELATORIO DE VIAGEM - REQ. DIARIA N.03/2021

Proposto: ILSON SECHIS DE ALMEIDA - VEREADOR SASSA
Cargo / Funcao: VEREADOR
Data da Viagem de Juina para Cuiaba: dia 09/02 , as 20:00 horas
Chegamos em Cuiaba dia 10/02 as 08:00 horas
Agenda:
10/02 AL/MT GABINETE DEPUTADO DR. JOAO: Reunido com 0 Deputado para tratar a respeito
de recursos de emenda parlamentar para nosso Municipio.
13:15
10/02 AL/MT GABINETE DEPUTADO ELIZEU NASCIMENTO : Eu e Vereador Fabiano ( Bill )
Reuni&do com o Deputado para reivindicamos 35 ares condicionados para Escola Estadual 7
14:41 de Setembro, localizada no Médulo 4.
10/02 SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO - SEDUC - MT, fomos para buscar
informagdes sobre programagéo de reformas e ampliacdes de escolas, recursos para compra
17:00 de ares condicionados.
11/02 Visitamos a sede do MT PAR — ( eu, Vereador Fabiano, Aelcio & Vice- Prefeito Geremias)
Reunido com Diretor Presidente Wener Santos, tratar sobre projetos habitacionais de
09;16 interesse social . regularizagdo fundiaria urbana e titulagéo .
11/02 Estivemos com Deputado Alan Kardec, reivindicamos recursos para Secretaria de Esportes,
fomentar atividades esportivas no municipio, nesta visita n&o peguei protocolo
10h30
11/02 Eu e Vereador Fabiano estivemos na AL/MT Gabinete Deputada Janaina : Reuniao com o
Deputada para tratar a respeito de recursos de emenda parlamentar para nosso Municipio.
11h00 Para area da saude, ela se comprometeu destinar R$ 1.000.000,00 para area da saude .
Protocolei oficio.
11/02 Estivemos no Gabinete do Deputado Paulo Araujo que destinou emenda parlamentar para
aquisicao de uma ambulancia para Juina
12/02 Retornei a AL/MT Gabinete Deputada Janaina Riva: Reunido com a Deputada desta vez com
presenca : Vereadores Aelcio, Fabiano e também presentes o Vice-Prefeito de Juina,
10:18 Geremias da Silva Lima, do Secretario de Infraestrutura de Juina Jonatas Plinio e
Secretario de Assisténcia Social de Juina , Alessandro Barbosa, tratamos sobre consorcios
de maquinarios para manutengéo de estradas, necessidade de renovar a frota uma vez
que € pouco maquinario e os que ha a disposigéo estdo sucateados.
12/02 Estive no escritorio de apoio do Senador Carlos Favaro, eu, vereador Fabiano, Aelcio e Vice-
Prefeito Geremias, apresentamos as principais demandas do municipio nas areas de saude,
10:44 infraestrutura de asfalto, aeroporto, agricultura familiar, educacéo, reivindicamos recursos .
Senador devera visitar municipio.
Observacao nesta visita ndo pequei protocolo, devido falta de espago




Percursos realizados: Juina/Cuiaba/Juina

Transporte realizado: Onibus

Data Hora
Saida/Juina. 09/02/2021 20:00
Retorno/ Saida de Cuiaba. 12/02/2021 19:00
Chegada em Juina 13/02/2021 07:00

Despesas foram: 03 diarias = R$ 900,00 Recebi: Novecentos Reais
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lilson Sechis de Almeida
Vereador

Camara Municipal de Juina, 17 de fevereiro de 2021. 7 )
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Presidente Zulmar Curzel

Fotos das Visitas




_ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000

Fone (66) 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

ANEXO III

LEI 1541/2014 DE 15/12/2014
PROTOCOLO DE VISITAS

Nome do (a) vereador (a): Ilson Sechis de Almeida REQ. N.° 03/2021

Municipio destino: Cuiabia— MT.

Data saida Juina: ©9 /03 /3 lhora: 20 : OO Transporte: Ol

Data chegada: J0 / 03,/ 31 hora: g) ()0 Transporte:
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g ALMT

Assembleia Legislativa

CUIABA- MT, 11 DE FEVEREIRO DE 2021.

DECLARACAO

Declaramos para os devidos efeitos e fins que 0 VEREADOR ILSON SECHIS

DE ALMEIDA (ILSON SASA), esteve presente neste gabinete em reunido no dia: 11 de Fevereiro
de 2021, para tratar de assuntos pertinentes a0 municipio de JUINA- MT.

Atenciosamente,

Patricia Ferreira
Assessora Parlamentar

CNPJ: 03 929 04%9/0001-11

Avenida André Anténio Maggi, n® 6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiaba/MT
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U5 071, 588/0001-62 1073 - CUIRBA - SALUMRD - LUGAR
Avenida Republica do Libano, 000  Despraiado Cuiaba-MT

LUGHR VIRGENS - HATRIZ CUIABA
05,071 588/0001-62 1 E - 0013187711-9
fiveriida Tenente-Corone! Duarte 2100  Centro-Sul Cuiaba-HT
fone: (85)3313-5300

Docugente fuxiliar do Bilhete de Passages £ letrénics

Origen : coWBA 1)
Destino: JUINA (NT)

Data: 12/02/2021 Hordrio: 19:00:00

Poltrona: 7 Plataforma:
Prefixo: Tipe:
287-12-1-0 Convencional ses Sanilario
Linha:
10267-CU1ABAXJU INA-EHERG-BAS-H1T08
Tar1fa 112,56
Pedagio 1,10
Taxa Embarone 5,45
Seguro 0,00
Jutros 0,00
valor Totatl R$ 119, 11
Yalor a Pagar R$ 14, 1
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Uinheiro 119, 1

Consulte pela Chave de Acesso ea
httpe J{uuw sefaz nt gov br /BPe/qr cod
§121 0203 0713 8600 0162 6322 5000 0183 2610 6018 3240
PASSAGEIRD - RG 924518 - ILSON SECHIS DE ALKEIDA
BP-e n9 000018528 Série 225 12/02/2021 18-45:00

Protocele de Autor izagde- 151216000532541
Dlata de futorizacdo 12/02/2021 18:45:07

Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12 741/12): R 7 31
dase [CHS: 63 66 - Aliq ICHS: 17,00 - tatal ICHS: 11 16
PROCON/MT- End » Rua Baltazar Navarios 587
Bairro Bandeirantes
- CEP 78010-020 - Cuiabs.\T
Telefone: 151 ou (65) 3615-8500
65
3513-5500
Agente: (25 DOLANE



CNPJ: VENDA NET
3 CENTRO. JUINA, MT
GENESIS BUS AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO
CNPJ: 06.041.564/0001-58 |E: 132446740
R 15, SIN. ALTOS DO COXIPO. CUIABA. MT
e, CEP: 78088495 QUADRA 15

SAC (65) 3657-8882

uxiliar do Bilhete da Passager Elatranicn

Orige SUINA - MT
Desting CUIABA - MT
[ata 09/02/2021 | Horario: 20:00 | Poltrona: 34
s S000 | Tipo: EXECUTIVO
Tipo Viagem: Horario Ordinario
Prafixo: 335-12-1-00
Linha CUABANUINA-EMERG-DIF-MIT06

3

4. €

Plataforma:
1
. . i
Tarifa ) T 148,63
Pedagic 000
Taxa de Embarque 4.00
Seguro 0.00
Qutros 0,00
Valor Total R$ 150.63
Desconto R$ 24,23
Valor a Pagar RS 126,70
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
CREDITO 126 70
- NSU 000000 AUT 000000
Troco .06

TIPO DE DESCONTO! Tanfa promogional
PASSAGEIRD: |LSON SECHIS DE ALMEIDA
DOCRG: 924518
Consulte pela Chave de Acesso em
tiltps. iwww sefaz.mt.gov bir/BP eiconsulia
5121 0206 0415 6400 0158 6300 3000 1617 7012 1425 0566
Bpe n® 181770 Série 003 08 321 08:4357
Frotocolo de autorizacao: 151210000487748
iwo B'e:  Normal

N° Bilhete: 183744
Localizador: 010000415243




